I*f
-р-_W

от J

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5. //. аD"U xn *€Ц/-аjас-
w

о внесении изменения в
постановление Администрации города
Смоленска от 13.02.2019 Ns 345-адм
(О закреплеЕии Еедвижимого
имущества за СМУП <<Горводоканм>
на праве хозяйственного ведения>

На основании выписки из Единого
недвижимости об объекте Еедвижимости от
Уставом города Смоленска,

государствецного реестра
lЗ.|0.202l, руководствуясь

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 8 приложения к постановJIению
Администрации города Смоленска от 13.02.2019 Ns 345-адм <<О закреплении
недвижимого имущества за СМУП <Горводоканал) на праве хозяйствеЕЕого
ведения>, изложив его в следующей редакции:

8 Капа;rизационные сети протяженностью |24 м,
расположенные по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смолепск, улица Кловская, дом 25 (кадастровый
номер 67:27:0020464:|'1 8З )

102 з58,38

2. Комитету по информациоЕным pecypca},t и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнеЕием настоящего постановления возложить на
заместитеJIя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Борисов